АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014             № 1872
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых

актов администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1633 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению детям мест в

лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципальных

образовательных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в каникулярное время».

1.2. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1634 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по зачислению детей в

муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования

детей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области».

1.3. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1637 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению информации

об организации отдыха детей на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.4. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1638 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по предоставлению меры

социальной поддержки молодым специалистам, окончившим

образовательные учреждения среднего или высшего профессионального

образования и принятым на работу в муниципальные образовательные

учреждения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, в виде единовременной социальной выплаты».

1.5. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1639 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по проведению комплексного

психолого-медико-педагогического обследования на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.6. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1642 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по зачислению в муниципальные

образовательные учреждения муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, реализующие программы начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования».

1.7. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1644 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по зачислению детей в

муниципальные образовательные учреждения муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования».

1.8. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.02.2013 № 117 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

предоставления администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по зачислению в

муниципальные образовательные учреждения муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующие программы

начального общего, основного общего, среднего (полного) общего

образования».

1.9. Пункт 2 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.03.2013 № 253

«О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные

правовые акты администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

1.10. Пункт 2 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.08.2013 № 878

«О внесении и утверждении изменений и дополнений в административные

регламенты администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и Портале государственных и муниципальных услуг

(функций) Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         В.Г. Жилин